
 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 3 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Czarnków na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Czarnków ustalonych 

Postanowieniem Nr 14/2023 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 

Miasta Czarnków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3975). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Czarnków, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Czarnków. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1860



Załącznik do Postanowienia Nr 8/2025 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 3 marca 2025 r. 

Podział Miasta Czarnków na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Dworcowa, Kolejowa, Kościuszki 

nr 93, nr 97, od nr 99 do końca, 

Naramowskiego, Notecka, Nowa, 

Osiedle Parkowe od nr 14 do nr 24, Pod 

Grzybkiem, Przemysłowa, Towarowa, 

Wieleńska. 

Przedszkole Miejskie Nr 2, 

ul. Osiedle Parkowe 10, 

64-700 Czarnków 

2 

ulice: Cmentarna, Fabryczna, Gajowa, 

Gimnazjalna, Głogowa, Leśna, Leśna 

Polana, Leśne Wzgórze, Osiedle Parkowe 

od nr 1 do nr 9, Osiedle Zacisze, 

Parkowa, Polna, Różana, Spacerowa, 

Spokojna, Wiśniowa, Wroniecka od nr 

74 do końca. 

Szkoła Podstawowa nr 2, 

ul. Wroniecka 136, 

64-700 Czarnków 

3 

pl. Jana Karskiego, ulice: Browarna, 

Gdańska, Kościelna, Kościuszki od nr 1 

do nr 62, Kościuszki nr 64, nr 66, nr 68, 

nr 70, nr 72, od nr 74 do nr 92, nr 96, nr 

98, dr. S. Kwaska, Łąkowa, Józefa 

Markiewicza, Młyńska, Ogrodowa, 

Podpułkownika Zdzisława Orłowskiego, 

Plac Powstańców Wielkopolskich, Plac 

Wolności, Pocztowa, Podgórna, Putza, 

Rybaki, Strumykowa, Księdza Kanonika 

Thiela, Wąska, Wodna, Zamkowa. 

Miejskie Centrum Kultury, 

ul. Kościuszki 60, 

64-700 Czarnków 

4 

ulice: Aleja Brzezińska, Chodzieska, 

Cicha, Działkowa, Janka z Czarnkowa, 

Jasna, Kwiatowa, Lawendowa, 

Myśliwska, Józefa Nojego, Obornicka, 

Okrężna, Orzechowa, Osiedle 

Ogrodnicze, Osiedle Słoneczne, Pilska, 

Pogodna, Poznańska, Rolna, Sikorskiego 

nr 30, od nr 32 do nr 49, od nr 51 do nr 

55, Śmieszkowska, Ujska, Widokowa, 

Zielona. 

Przedszkole Miejskie Nr 1, 

ul. Rolna 2, 

64-700 Czarnków 

5 

ulice: Bednarska, Boczna, Braci Geist, 

Brzozowa, Ciemna, Harcerska, 

Jesionowa, Kręta, Krótka, Krzyżowa, 

Lipowa, Piaskowa, Rzemieślnicza, 

Siedmiogóra, Sikorskiego od nr 1 do nr 

29, nr 31, Sosnowa, Staromiejska, 

Staroszkolna, Stroma, Ukośna, 

Wiosenna, Wroniecka od nr 1 do nr 73, 

Zamknięta. 

Muzeum Ziemi Czarnkowskiej, 

ul. Wroniecka 32, 

64-700 Czarnków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1860


		2025-03-04T11:12:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




